

Sayı : 2024 / 6100493084 / 0116

Konu : Yurtdışı İnceleme ve Araştırma Gezi Hk

Budapeşte & Viyana & Prag & Berlin



“Dünyada ki Belediyelerde Kent Esteđi, Kent Planlaması ve Süreç Yönetimi İnceleme, Araştırma Ve Tetkik Gezisi”

1.Gün İSTANBUL - BUDAPEŞTE

.....havalimani Dış Hatlar Gidiş Terminalikontuarında da buluşma. sefer sayılı uçuş ile’de hareket.’da varış. Varışımızı takiben özel otobüslerle Budapeşte panoramik şehir gezimize başlıyoruz. Görülecek yerler: Kahramanlar Meydanı, Andrassy Caddesi, Opera, Zincirli Köprü, Elizabeth Köprüsü, Buda Kalesi, Mathias Kilisesi. Turumuz sonrası otele transfer. Otelimize yerleştikten sonra misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Macar Folkloru ve Çigan Gecesi’ne katılabilirler. Bu turumuzda Budapeşte’nin en otantik restaurantında geleneksel kıyafetler içerisinde Macar danslarını izleyip, Meşhur Macar Gipsy orkestrasının müzikleri eşliğinde dans ederken limitsiz içecek ve Macar Mutfağının güzel tatları ile eğlenceli muhteşem bir gece geçireceksiniz. Gecemizin ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

2.Gün BUDAPEŞTE

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Esztergom & Vişegrad & Szentendre turuna katılabilirler. Bu turumuzda Türk tarihinde önemli stratejik öneme sahip olan Estergon Kalesi ve Macar Katolik Kilisesi’nin merkezi olan Estergon Bazilikası’nı geziyoruz. Vişegrad kasabasının da geçerek Szentendre Artistler Köyü’ne gidiyoruz. Macaristan’ın tüm hediyelik eşyalarını uygun fiyatlarla alma imkanına sahip olacağınız Szentendre’de gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ve serbest zaman sonrasında Budapeşte’ye dönüyoruz. Akşam dileyen misafirler rehberiniz tarafından ekstra organize edilecek Tuna nehri Tekne turuna katılabilirler . Bu turumuzda dünyanın en görkemli nehirlerinden biri olan Tuna Nehri üzerinde tekne turumuzu yaparken 1 içecek ikramı eşliğinde Avrupa’nın en güzel gece aydınlatmalarının yapıldığı Budapeşte’de Buda ve Peşte yakalarını en güzel açılardan fotoğrafıma fırsatı bulacaksınız. Turumuz sonrası otele transfer. Geceleme otelimizde.

3.Gün BUDAPEŞTE - VİYANA

Sabah kahvaltısının ardından Budapeşte’den ayrıılıp Viyana’ya doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz güzergah üzerinde ekstra olarak düzenlenecek olan Bratislava turuna katılabilirler Orta Avrupa’nın başkentlerinden olan Bratislava şehir turumuzda; Bratislava nehir kıyıları, Yahudi Soykırım Anıtı, St.Martin katedrali, Mozart’ın 6 yaşında, F. Liszt’in 9 yaşında ilk konserini verdiği saray binaları, Michael Kulesi, eski şehir meydanı, Napolyon’un Askeri ve Slovak Devlet Tiyatro Binası görülecek yerler arasındadır. Serbest zamanın ardından Viyana şehrine hareket ediyoruz. Viyana’ya varışımıza istinaden panoramik şehir turu. Turumuz esnasında Opera, Üniversite, Parlamento Binası, Tiyatro, Prater , Hofburg ve Müzeler bölgesi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer. Akşam ise dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Konser turuna katılabilirler. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

4.Gün VİYANA

Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimizi ekstra olarak düzenlenecek Wienerwald turuna katılabilirler. Viyana’nın muhteşem ormanlarından geçerek ilk duragimiz, Beethoven’in 9. Senfonisi’ni bestelediği ve tabiat şehri Baden olacak.Arından Schönbrunn Sarayı Bahcesi gezisi.Bir sonraki durağımız Belvedere Sarayı Bahcesi ziyareti ve gezimizin son durağı Hundertwasser Evi olacak. Friedensreich Hundertwasser tarafından tasarlanan ve Avusturya’nın bu rengarenk evlerinin buldukları mahalleyi ziyaret ediyoruz ,Turumuzun sonun’da Viyana şehir merkezine dönüyoruz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

5.Gün VİYANA - PRAG

Sabah kahvaltısının ardından Viyana ’dan ayrıılıyor ve Prag’a doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimizi güzergah üzerinde ekstra olarak düzenlenecek Cesky Krumlov turuna katılabilirler. Vltava nehrinin kıvrımları içerisinde bir ada gibi gözükten Cesky Krumlov; evleri, sokakları ve kalesi ile sizi ortacağa geri götürecektir. Turumuz sonrası Prag’a hareket



KAMU YEREL EĞİTİM VE DANIŞMANLIK

Strazburg Caddesi 30 / 24 Sıhhiye-Çankaya / ANKARA

Tel:0312 230 85 82 Fax:0312 230 85 83

E-mail:kamuyerelegitim@gmail.com

www.kamuyerelegitim.com.tr - www.kayed.com.tr

Sayı : 2023 / 0130

Konu : Yurtdışı İnceleme ve Araştırma Gezi Hk

ediyoruz.Varışımızı takiben panoramik şehir turu. Şehir turumuzda Küçük Mahalle, Charles IV. köprüsü, Eski şehir meydanı ve Astronomik Saat Kulesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası otelimize transfer. Akşam ise dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Vltava Nehri Tekne turuna katılabilirler. Prag'ı ortadan ikiye bölen ve şehre hayat veren kanallarıyla meşhur Vltava Nehri üzerinde özel teknemizle açık büfe yemekli, masal şehir Prag'ın gündüz ve gece görüntülerini, Panama ve Süveyş Kanallarına benzeyen kanal geçişleriyle birlikte unutulmaz bir gece yaşacaksınız. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Geceleme otelimizde.

6.GÜN PRAG

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimizi ekstra olarak düzenlenecek Karlovy Vary turuna katılabilirler. 17. ve 18. Yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve devlet adamlarının uğrak şehri olan Karlovy Vary'nin eşsiz tabiat

güzel içinde, yan yana inşa edilmiş onlarca muhteşem sarayı, Atatürk'ün 1918 de kaldığı oteli, Dvorak'ın Mozart'ın ,Goethe'nin Beethoven'ın, Rus Çarı Büyük Petro'nun ve Puşkin'in evlerini gördükten sonra 12 farklı suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edeceğiz. Turumuz sonrası serbest zaman,serbest zamanınızda geleneksel Çek hediyeelik eşyalarının satıldığı mağazalarda geçirebilirsiniz. Gezimizin ardından otelimize dönüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Çek Gecesi turuna katılabilirler. Prag'ın yerel restoranlarında Çekya'ya özgü müzik, folk danslar eşliğinde Çek mutfağının

tatları ile eğlenceli bir gece geçireceksiniz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

7. Gün PRAG – BERLIN

Sabah kahvaltısının ardından Berlin'e hareket. Arzu eden misafirlerimiz güzergah üzerinde ekstra olarak düzenlenecek olan

Sarayı, Dresden turuna katılabilirler. mesafedeki Elbe'nin Floransa'sı Dresden'de şehir turumuzda Frankirche, Zwinger

Bruhl terası, kral yolu, Elbe Nehri ve Martin Luther heykeli görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası Almanya'nın en güzel şehirlerinden olan ve UNESCO'NUN Dünya Mirası koruması altına alınan şehirde alışveriş ve gezinti için serbest zaman. Turumuz sonrası Berlin'e devam ediyoruz. Berlin'e varışımızı takiben panoramik Şehir turumuzda Tarihi doğu ve batı Berlin'de görülecek yerler arasında Brandenburg Kapısı, Parlamento Binası, Unter den Linden Straße, Berlin Televizyon Kulesi, Berlin Katedrali, Müzeler Adası, Alexanderplatz, Kurfürstendamm bulunmaktadır. Şehir turu sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

8. Gün BERLIN – İSTANBUL

Sabah kahvaltısının ardından,uçanın saatine bağlı olarak rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer..

..... Sefer sayılı uçuş ile'te İstanbul'a hareket saatda İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

FİYATA DAHİL OLAN SERVİSLER :

..... Yolları ile ekonomi sınıf uçak bileti

-Alan/otel/alan ve Berlin / Prag / Viyana / Budapeşte transferleri

- Prag(2) -Viyana(2) - Budapeşte(2) - Berlin(1) - olmak üzere 7 gece 8 gün konaklama

-Programda belirtilen sabah kahvaltıları

- Prag, Viyana, Budapeşte , Berlin panoramik şehir turları

-Tecrübeli rehberlik hizmetleri

-Havalimanı vergileri ve alan hizmetleri

FİYATA DAHİL OLMAYAN SERVİSLER :

- Rehberiniz tarafından düzenlenen tüm Ekstra turlar

- Kişisel harcamalar

- Kisi basi 5 euro bahsis otobus söförü için gezi sonunda toplanacaktır.

NOT: LÜTFEN OKUYUNUZ!!!

***Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen misafirlerimiz,Şehire 15 km uzaklıkta mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

***Rehberler şirketimiz ve sizler arasında aracı konumundadır; hiçbir şekilde tur ortağı değildirler, kendileri için tur yapma veya şirketimiz tarafından belirlenen fiyatlar harici indirim yapma hakları bulunmamaktadır,sizlerden toplanan ekstra tur ücretlerini ilk gün şirketimize teslim etmekle yükümlüdürler.T.C. Yapı Kredi Bankası ANKARA-Necatibey Şubesi

IBAN No: TR71 0006 7010 0000 0077 3380 84 nolu hesabına havale edilmelidir.

İRTİBAT: 0312 230 85 82 Gsm : 0544 445 10 26

